ASOCIACION COLOMBIANA DE VOLUNTARIADO Y DE SALUD
AVHOS SECCIONAL QUINDIO

NIT.800.030.818-8

CERTIFICADO DEL REPRESENTANTE LEGAL

El suscrito Representante Legal, previa verificacion y comprobacién de Antecedentes
Judiciales, de Policia, Contraloria y Procuraduria, y para cumplimiento a lo previsto en el
numeral 5 del Articulo 1.2.1.5.1.8 del Decreto tnico Reglamentario 1625 de 2016 y de
conformidad con el numeral 3 del Articulo 364-3 del E.T.

Hace Constar que:

NINGUN miembro: Fundador, de Junta Directiva, Representantes Legales o de otro
organo de direcciéon conforme a los Estatutos de la Entidad AVHOS SECCIONAL

QUINDIO,

HA SIDO DECLARADO: Responsable penalmente por delitos contra la administracion
publica, el orden econémico social y contra el patrimonio econémico y que haya implicado
la utilizacion de la entidad para la comision del delito y,

NI HA SIDO SANCIONADO: con la declaracion de caducidad de un contrato celebrado
con una entidad publica y que haya implicado la utilizacion de la entidad para la comisién

de la conducta.
Se expide la presente con desino a DIAN.

Se firma en Armenia Quindio, a los veinticuatro dias del mes de febrero de dos mil
veintiuno. (24.02.2021)

Juwct..

CECILIA SANTACOLOMA DE JARAMILLO

CC. 24'296.787
Representante Legal

Scanned by CamScanner



)
,Il“(_ In ’l'ﬂ' 0y e ¢ A P — -
wdonal d“ { "I'"“Md |1|’|'{r‘1' I/ aeitesiedenites {M-lu,m Oy Ly Fru4 ) Wk fudiali form A ntenate

GoP@E Gy f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta an linea de Antecedentes Paenales y Requerimientos Judiciales

La Policia Naclonal de Colombia informa:
Que siendo las 06:10:11 PM horas del 18/02/2021, €l ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 24296787
Apellidos y Nombres: SANTACOLOMA DE JARAMILLO CECILIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Palitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de

la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacibn y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.
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AN POLICIA NACIONAL
# DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimlentos Judiclalea

La Policia Naclonal de Colombia Informa:
Que siendo las 06:13:52 PM horas del 18/02/2021, el cludadano Identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 24471462 |
Apellidos y Nombres; RAMIREZ DE JARAMILLO CECILIA |

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia,

. En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no reglistran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado |a exlinclén de

| la condena o la prescripcién de la pena.

. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de Identificacién y nombres,
| correspondan con el documento de identidad reglistrado y solo aplica para el lerritorio
| colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.
l
|
|

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a lns
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas,
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta on linea do Antecedontoes Ponales y Requerimientos Judiclales

L.a Pollcia Naclonal de Colombla informa:
Que slendo las 06:14:45 PM horas del 18/02/2021, el cludadano identificado con:
Cédula de Cludadania N° 24488384
Apellidos y Nombres; TRUKE OSPINA GLORIA BEATRIZ

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecldo en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

\
!
En cumplimiento de la Sentencla SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable !
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS |
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran ‘
antecedantes y para qulenes la autoridad judiclal competente haya decretado la extincion de

la condena o la prescripcion de la pena, 1

Esta consulta es vdlida slempre y cuando el numero de Iidentificacion y nombres,
correspondan con el documento de Identidad registrado y solo aplica para el territorio
colomblano de acuerdo a lo establecldo en el ordenamiento constitucional, |

Si tlene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
Instalaclones de la Pollcla Naclonal mas cercanas,
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:15:43 PM horas del 18/02/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41376125
Apellidos y Nombres: WAGNER DE VELASQUEZ MYRIAM

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 1
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

| Sitiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hola 140 O

GENERAL DE LA NACION No. 161329764

Bogotd DC, 18 de febrero del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cartifica que una vez consullado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sonor(a) CECILIA SANTACOLOMA JARAMILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 24296787

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedontes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicion y, en todo case, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento . Cuando se trate de nombramiento o posasién en cargos que exljan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el reglistro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cerlificado de antecedentes disclplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contracluales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la acclédn de repeticlon o llamamiento en garanlia. Este documento tlene efectos para acceder al sector puiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiclones vigentes. Se inlegran al registro de anlecedentes solamenle los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramlento o suscripcion de contralos con el estado, es respansabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divislén Centro de Atencién al Puablico (CAP)
Linea gratulta 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 Na. 16 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext 13105; Bogota D.C,
www. pracuradurla.gov.co
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ERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 161329918

Bogota DC, 18 de febrero del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cortifica quo una vez consultario el Sislema de Informacién de Reglsiro de Sanclones o Inhabilidades
{SIR1), €l{la) sefior(a) CECILIA RAMIREZ JARAMILLO identificado(a) con Cédula de cludadania nimero 24471462

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

{ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deber contener las anotaclones de providenclas ejecutoriadas dentro de los cinco (6) afios
Eamcnoms a su expedicion y, en todo caso, aguellas que so refieren a sancionas o Inhabllidades que so encuentren vigentes en dicho

{momento. Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desompefio ausencla de antecedentos, so cortificaran todas las
ianelagones que figuren en el registro. (Arliculo 174 Ley 734 de 2002).

HIOTA? El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las analaclones e inhabllidades generadas por sanclones panales,
disciplinanas, inhabilidades que se derven de las relaciones contractuales con ol estado, de los fallos con responsabllidad fiscal, da las decislones do
?perclda de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
{ejercicio de la acclén de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tlone cfectos para acceder al soctor publico, en los términos quo
|establezca la ley o demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de anlecedentes solaments |os reportes que hagan las auloridades

| nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, os responsabilidad de la Entidad, valldar la Informacion
{que presente el aspirantg en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisibn Centro de Atenclén al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Dlvisibn Centro de Atencldn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910316: dcap@procuradurla.fov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogola D.C.
www procuraduria.gov,co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 161330013

RN

Bogotd DC, 18 de febraro del 2021

Lo PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certificn que una voz consultado el Sistoma da Informacion do Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), elila) sonor(a) GLORIA BEATRIZ TRUKE OSPINA (dentificado(n) con Cédula do ciudadania nimera 24488384:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn da antecedentes dabera contenar las anotaclones da providenclas ejecutoriadas dentro da los cinco (5) afos
anteriores a su expodician y, on tado casa, aquollas quo sa refieron a sanclones o Inhabilidados que se encuentren vigentes en dicho

momento Cuando so trato do nombramionto o posesidn on cargos quo exljan para su desempenio ausencia do antecedentas, se certificardn tod
anolaciones que figuren an el reglstro. (Articulo 174 Ley 734 da 2002),

as las

NOTA: El cortificado de antecedentaa disciplinarios es un documonto qua contiane las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinaras, Inhabilidadas que so derivon do las relaciones contractualos con el estado, do los fallos con respansabilidad fiscal, de las decisiones de
pondida de investidura y dw las condonas proletidas contra sorvidoros, ox servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ofercicio de la aceldn do mpelicion o lamamiento en garantia, Esta documanto tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
ostablezea la loy o demas dispoesiclonos vigentes, So integran al registra de antecodentos solamente los reportes que hagan las autoridades
navionalas colomblanas. En ensa do nombramionto o suserpcion de contratos con of ostado, os responsabllidad de la Entidad, validar la informacion
qun presente el aspiranta en la pagina wob: hitp:/Avww procuraduria gov.co/portal/antecedentes html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jafa Divisidn Contro da Atencidn al Publico (CAF)

ATENGION ¢

EBTE CERTINCADO CONSTA DB 01 HOJA(S), SOLO £3 VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE FL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

- TODAS LAS NOJAY,

Divialan Cantny da Atencidn al Poblico (CAP)
Linaa gratulta O1EO0A OIS, deapdprocuradiuta gov.cd
Canwra & No Y- 60 Do 1 P 8878700 sxt, 1311058, Bopala DO
VAW U aduna gov oo
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PROCURADURI = g NARIO Holja 1 de 01
GEERALCELANKC) O 101330085 '

Rogota DE, 1 de febraro (el 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cortificn que una vez consultado el Slstema de Informaclion de Registro do Sanciones e Inhabilidades
(SIRD, ellia) senona) MY RIAM WAGNE R VELASQUEZ kentificado(a) con Cédula de ciudadanta nimero 41376126

NO REGISTRA SANCIONES NUINHARILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La corlificackin da antecedentos daberd contener las anotaclones de providencias ejecutoriadas dentro da los cinca (5) afios
anteriones & s expedioldn y, en todo tago, aquellas que ke refioten o sanclones o inhabilldades que se encuentren vigentes en dicho

maomenta Guando se trate do nombramlento o posesidn en cargod que exllan para su desempeno ausoncla do anlecedonles, se ceflificardn todas las
anotaclones que figaren en el reglatio. (Artloulo 174 Ley 74 de 2002)

NOTA: El cartiticado do antecedentaa disciplinarion ex un documento que contiene las anotaclones o inhabllidades genetadas por ganclones penales,
disciplinartag, nhabllidados gue se detiven de las relaclones conliactuatas con ol eatado, de los fallos con regpongabilidad fiscal, de las docisiones de
pordida de lventiduia y de las condenan proterldan contia nervidores, ex servidores pablices y particulates que desempenien funciones publicas en
elerclelo de o aceldn de repeticion o lamamlento en garantia, Eete documanto tlena efeclos para acceder al sector piblico, en los términos que
ostablezoa la ley o deman diwposlolones vigentes, fin tegtan al reglateo de antecedentes golaments loa reportes que hagan las autoridades
nacionalen colomblanas, Un caso da nombiramisnta o aaseipeion de contiaton con ol estado, og responsabllidad da la Entidad, validar la Informacion

que pregeito el asplrants on ke pagina web: W Avww procaraduria gov co/portal/antocedentes himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONSALEZ
Jofa Divislon Centra de Atencldn al Pabilico (CAR)

ATENGION |
EBTE CERTIFIGADO GONETA DE 01 HOJA(R), BOLO B8 VALIDO EN BU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MIRMO EN
TUDAE LAR HOJAY

Divieldn Centi e Atenoldi al FPablieo (CAL?)
LI geatuita OTROROIITUIS, doapg@poscuisduria gov.eo
Qarrera i Mo 10 - a0 Mian 1 Pl BIERZE0 sl 1105, Biogsta DG
WAW PO AU gV
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CONTRALORIA

GENCRAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 21 de
febrero de 2021, a las 16:34:05, ¢l namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificaciéon 24296787

Codigo de Verificacién 24296787_21 0221163405

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ilﬁ]:n_cro consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los cfectos legales. '

) =0
SN cax -

SORAYA VARGAS FULIDO
CONTRALGRA DELEGADA
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 21 de

febrero de 2021, a las 16:36:23, el namero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacion 24471462
Codigo de Verificacion 24471462210221163623

Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con'los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqul
plasmada tienc plena validez para todos los efectos legales,

C>_-.;_:D
o cxr CA s
( SORAYA ARGAS ULIDO
COMNTRALORA DELEGADA
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 21 de
febrero de 2021, a las 16:36:55, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. ldentificaciéon 24488384
Caddigo de Verificacion 2448838421 0221 163655

Esta Centificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y euando el tipo'y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

D¢ conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Rcsolucldn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mccanica aqui
plasmada tienc plena validez para todos los efectos lugnles ‘ :

¥
b

o Qc,w
SORAYA VARGAS PULIDO
COWTRALORA DELEGADA
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUDLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 21 de
febrero de 2021, a las 16:37:47, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 41376125
Codigo de Verificacion 41376125210221163747

Esta Certificacion es viilida en todo el Territorio Nacional, siempre y euando el tipa y ntimero consignados en ¢l

respectivo documento de identificacion, coineidan con los agui registrados,

De conformidad con ¢l Deereto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del § de octubre de 2004, la firma meciniea aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales,

Qé,\\ \ CLQ-L-X\’:D'

(=13 TN (
( SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALOSA DELEQADA
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